

        
            
                
                    Rozcestník

                    	
                            Hlavní menu
                        
	
                            Obsah
                        


                



                
                    
                         
                            [image: Znak města]
                         
                        MěstoVEJPRTY
                        
                    


                    
                        MENU
                        
                            
                        
                    

                    
                        Přeskočit hlavní menu
                        	MĚSTOInformace o městěMobilní rozhlasAktualityPotřebuji si vyříditMěstský úřadKontaktyStrategický plánÚzemní plán VejprtyOrganizace města VejprtyVirtuální prohlídka města Místní informační zpravodajBezpečnost

	SAMOSPRÁVARada městaZastupitelstvo městaVýboryKomiseDotazy a návrhy pro členy rady městaKlientská zóna - radníKlientská zóna - zastupitelé

	VOLNÝ ČASKalendář akcíVolný časTuristikaMůže se Vám hoditMobilní aplikaceGalerieKnihovnaSportovní klubyFitness

	PROJEKTYProjekty města VejprtySociální práce – město VejprtyPodpora prevence kriminality, bezpečnosti a veřejného pořádku ve městě VejprtySnížení energetické náročnosti budovy ŽižkovaSociální bydlení města VejprtyPrezentace projektů SN / CZ 2014 - 2020Dostavba rekonstrukce garáže pro hasičská vozidlaProgram integrace držitelů dočasné ochrany na území Svazku obcí VejprtskaSeznam projektů do roku 202022. ročník pěvecké soutěže Pěvecký drozd Překopávač kompostuRozsvícení vánočního stromku 2023Podpora integrace držitelů dočasné ochrany ve městě Vejprty


     
                        Konec menu
                    

                 
            

        
        
     
         
            
                Vyhledávání
                
                
                    [image: hledat]
                
                
                    [image: rejtřík]
                
            

        

    

    
        
            

        
    
    





    
                   
                                        
                
                    
                        
                            [image: MĚSTO]                        

                        
                            MĚSTO                        

                        	Informace o městě
	Mobilní rozhlas
	Aktuality
	Potřebuji si vyřídit
	Městský úřad
	Kontakty



                    

                    
                        DALŠÍ INFORMACE
                    

                

            

                                        
                
                    
                        
                            [image: SAMOSPRÁVA]                        

                        
                            SAMOSPRÁVA                        

                        	Rada města
	Zastupitelstvo města
	Výbory
	Komise



                    

                    
                        DALŠÍ INFORMACE
                    

                

            

                                        
                
                    
                        
                            [image: VOLNÝ ČAS]                        

                        
                            VOLNÝ ČAS                        

                        	Kalendář akcí
	Turistika
	Může se Vám hodit
	Mobilní aplikace



                    

                    
                        DALŠÍ INFORMACE
                    

                

            

                                        
                
                    
                        
                            [image: PROJEKTY]                        

                        
                            PROJEKTY                        

                        	Projekty města Vejprty
	Prezentace projektů SN / CZ 2014 - 2020



                    

                    
                        DALŠÍ INFORMACE
                    

                

            

                    

    






    
        
            
                
                    
                        [image: megafon]
                        AKTUALITY
                    

                    [image: ]

Zveřejněno  5. 4. 2024
Den dětí v Novém Zvolání



[image: ]

Zveřejněno 25. 3. 2024
Informace o mimořádných změnách na linkách DÚK
Uzavírka silnice č. III/22316 v úseku Petlery – Alšovka – Kotlina v termínu od 2. 4. do 30. 6. 2024, která se dotkne provozu autobusové linky Dopravy Ústeckého kraje č. 590.

Autobusy pojedou v úseku mezi zastávkami „Klášterec n. Ohří, Petlérská“ a „Měděnec, žel.st.“ po objízdné trase přes Hradiště a Rusovou.

Všechny stávající spoje budou vedeny mimo zastávku „Petlery“. Dopravní obsluha obce Petlery bude zajištěna linkou 593 a dvěma páry nových krátkých spojů linky 590, které zajistí spojení Petler s Kláštercem a opačně v ranních a podvečerních hodinách.  

Z důvodu délky objízdné trasy je na lince zaveden výlukový jízdní řád s mírnými časovými korekcemi. Přestupní návaznosti v Klášterci nad Ohří a Vejprtech by měly být ve většině případů zachovány



[image: ]

Zveřejněno 16. 2. 2024
Aktuálně volné sociální byty



[image: ]

Zveřejněno  1. 2. 2024
Férové dětství pro znevýhodněné i talentované děti ÚsKr




                     
                        DALŠÍ AKTUALITY
                    

                

            

            
                
                    
                        [image: kalendář]
                        KALENDÁŘ AKCÍ
                    

                    
                        
            
            
                                    
                        12. 4.                        2024                    
                    16:00
                            

            
                
                    
                                                    
                                                        Vejprtský drozd                                                            
                                            

                

            

        

                
            
                                    
                        26. 4.                        2024                    
                    
                            

            
                
                    
                                                    
                                                        Divadelní představení "Všechno je dovoleno"                                                            
                                            

                

            

        

        




       





                    

                    
                        DALŠÍ KALENDÁŘ AKCÍ
                    

                

            

        

    

 




    
        
            
                [image: nástěnka]
                    ÚŘEDNÍ DESKA
                

            

        

        
            DATUM VYVĚŠENÍ 9.4.2024 [image: Původce Vepjrty]
Zveřejnění záměru pronájmu pozemku p.p.č. 789/1


DATUM VYVĚŠENÍ 9.4.2024 [image: Původce Vepjrty]
Zveřejnění záměru pronájmu pozemku p.p.č. 1780/1 (143 m2)


DATUM VYVĚŠENÍ 9.4.2024 [image: Původce Vepjrty]
Zveřejnění záměru pronájmu pozemku p.p.č. 1780/1 (359m2)


DATUM VYVĚŠENÍ 9.4.2024 [image: Původce Vepjrty]
Zveřejnění záměru směny pozemku 


DATUM VYVĚŠENÍ 8.4.2024 [image: Původce Vepjrty]
Volby do Evropského parlamentu - stanovení minimálního počtu členů okrskové volební komise


DATUM VYVĚŠENÍ 27.3.2024 [image: Původce Vepjrty]
Zveřejnění záměru prodeje objektu č.p. 952


        

        
            DALŠÍ ÚŘEDNÍ DESKA
        

    




    
        
            
                
                    ODBĚR AKTUALIT
                

                Přihlašte se k odběru aktualit na Váš e-mail:

                
                    Email
                    ODEBÍRAT
                

                Informace o zpracování osobních údajů

            

            
                
                    DALŠÍ ODBĚRY
                

                
                    [image: Facebook]                    
                    [image: RSS]
                

            

        
 
    
 
    
        
            
                
                    
                        Fakta a statistiky
                    

                    okres Chomutov, Ústecký kraj, stát Česká republika, Evropská Unie

                
 
            
 
            
                
                    [image: pečeť]

                    1413

                    Rok založení

                
 
                
                    [image: mapa]

                    10 km2

                    Katastrální výměra

                
 
                
                    [image: lidé]

                    2871

                    Počet obyvatel

                
 
                
                    [image: kopce]

                    725 m n. m.

                    Nadmořský výška

                
 
            
 
        
 
    
 

    
    
        
            
                
                    [image: Náměstí]
            
                    
                    
                    
                

            

            
                
                    O našem městě

Virtuální prohlídka města Vejprty

Vejprty (německy Weipert) jsou město v Ústeckém kraji v Krušných horách, ve správním obvodu Kadaň. Leží v nadmořské výšce od 748 do 846 metrů.

S německou obcí Bärenstein opticky tvoří jeden celek rozdělený pouze hraničním potokem Polava. 

 

Další informace
            
                    
                    
                    
                

            

        
    
    



    
        
            
            

        
    
    


    



    ODKAZY

    
        [image: VERPEN ELECTRIC s.r.o.]

[image: Czech point]

[image: Evropská databanka]

[image: Železniční trať]

[image: MUNIPOLIS]

[image: MAS SZK]

[image: Ústecký kraj]

    




     
        
            
                Zjistěte více informací

                Stáhněte si mobilní aplikaci

                
                    
                        
                            [image: Apple Store]
                            iPhone
                        
                    

                    
                        
                            [image: Google Play Store]
                            Android
                        
                    

                

            
       
            
                [image: mobil]
            

        

    






    
        
            
                Městský úřad  Vejprty
Tylova 870/6
431 91 Vejprty

Telefon:   474 614 960
E-mail:   mesto@vejprty.cz 
Datová schránka: 4v5by8r

            
            
                  
                	Mapa stránek
	Prohlášení o přístupnosti
	Ochrana osobních údajů
	Cookies
	Kontakt na administrátora


                
                    Čas poslední aktualizace: 9. 4. 2024  14:13                

                Vyrobeno v Origine

            

        

    




    
        
            
                ×                
            

            

            
                Zavřít

            

        

    







Top


























   


